Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, n° 563 — Centro — Ibitinga (SP) — Fone (16) 3352-7840 — CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

OFÍCIO N° 64/2025:Pitinga, em 18 de março de 2025

À
ACIFI — ASSOCIAÇÃO CLUBE 3a  IDADE FELIZ CIDADE DE IBITINGA
IBITINGA — SP

Assunto: Convida para participar da reunião da Comissão a ser realizada no dia 31
de março de 2025.

Ilustríssimo Senhor;

Considerando a tramitação na Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e
Redação do Projeto: PLO N° 167/2024 - PROJETO DE LEI N° 101/2024 - Desafeta
área pública municipal e autoriza sua doação à entidade sem fins lucrativos ACIFI —
Associação Clube da 3a Idade Feliz — Cidade de Ibitinga, solicita a gentileza da
presença de Vossa Senhoria na reunião que acontecerá no dia 31 de março de 2025,
às 18h30, na Câmara Municipal da Estância Turística Ibitinga.

Contamos com sua indispensável presença na referida reunião.

Respeitosamente,

ALLINY SARTORI
Presidente da Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação

Recebdo por: 	-Ç--11e1Á-7-,-

Data:25 103  -2 5

Ass.

Assinado digitalmente por
ALLINY FERNANDA
SARTORI PADALINO
ROGERIO 354.345.958-90
Data: 18/03/2025 17:10

O 	4 /4

	Page 1